Domum mansionalem viii spaciorum, gardinum, cum clausa adia- 
centi, per estimationem ii acras 

Terram arrabilem in le Hide vocatam Hutchins Hilles per estima- 
tionem viii acras 

Clausam arrabilem vocatam Old Close per estimationem vi acras 
Domum mansionalem vocatam Trumplettes ii spaciorum, gardinum, 

per estimationem i rodam 
Habendas sibi et heredibus suis secundum consuetudinem Manerii. 

Redditus per Annum ii S. v d. ob. Relievum duplex redditus. 
[There are several other similar freeholds.] 

CU~TUMARII 

Heredes Martini Culpeper, Militis, Tenent per copiam - datam - 
die - Anno regis - unum mesuagium et unam virgatam terre cum 
pertinentibus in Hanborowe, viz., 

Domum mansionalem ii spaciorum, unum horreum ii spaciorum, 
gardinum, et Curtilagium, cum clausa adiacenti, per estima- 
tionem iiii acras 

Clausam terre arabilis vocatam Keenes per estimationem vi acras 
Terram arabilem in Southfeild per estimationem X acras 
Terram arabilem in Mylfeild per estimationem X acras 
Terram arabilem in Myddlefeild per estimationem viii acras 
Pratum in Southmeade per estimationem i acram 
Pratum in Nyemeade per estimationem i acram 
Pratum in Cowmore per estimationem i acram 
Pratum in Fenlake per estimationem iirodas 
Communism pasture ut supra 
Habendas sibi et heredibus secundum consuetudinem Manerii. 

Redditus per Annum v S. Finis duplex redditus. Harrietum -. 
Annualis valor dimittendus -. 

Ricardus Weller Tenet per Copiam ut dicitur sed non ostensam 
unum mesuagium et dimidiam virgatam terre cum pertinentibus, viz., 

Domum mansionalem iii spacionun, mum horreum iii spaciorum, 
Coquinam ii spaciorum, gardinum, pomarium, et Curtilagium, per 
estimationem ii rodas 

Terram arabilem in le Myddle feild per atimationem 
i acrarn i rodam 
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Terram arrabilem in le South feild per estimationem 
iii acras ii rodas 

Terram arabilem in le Myllfield per estimationem i rodam 
Pratum in Cotland Meade per estimationem ii rodas 
Pratum in Cheny Weare Meade per estimationem ii rodas 
Communiam pasture ut supra 
Habendas sibi et heredibus secundum consuetudinem Manerii. 

Redditus per Annum iiii S. vi d. Finis duplex redditus. Harrietum 
-. Annualis valor dimittendus -. 

Galfridus Hitchman Tenet per Copiam datam xvii die Novembris 
Anno Regni Regine Elizabethe xxiio unum messuagium et dimidiam 
unius virgate Terre cum pertinentibus nuper Elizabethe Hitchman, 
viz., 

Domum mansionalem vi spaciorum, horreum iiii spaciorum, i 
stabulum i spacii, pomarium, gardinum, et le backside, per estima- 
tionem i rodam 

Clausam pasture domui adiacentem per estimationem i acram 
Terram arrabilem in Myddle Feild per estimationem 

v acras dirnidiam 
Terram arrabilem in South Feild per estimationem V acras 
Terram arrabilem in Myll Feild per estimationem v acras 
Pratum vocatum Stone Acre per estimationem i acram 
Pratum in Cowmore per estimationem i acram 
Communiam pasture pro xxx ovibus 
Habendas sibi et heredibus suis secundum Consuetudinem man- 

erii per Redditum per annurn ii s. vi d. Finis v s. Herrietum una 
vacca. Servicium, etc. Annualis valor dimittendus -. 

Johannes Weller Tenet per Copiam datam xiiO die Septembris Anno 
Regni Regis nunc Jacobi Anglie Francie et Hibernie Regis iiio et 
Scotie xxxie unum mesuagium sive Tenementurn et duas Clausuras 
et dimidiam virgatam terre cum pertinentibus ex sursumredditu Mar- 
tini Varney, viz., 

Domum mansionalem ii spacionun, mum horreum ii spaciorum, 
gardinum, et Curtilagium, per estimationem i rodam 

Clausam pasture vocatam Peakes per estimationem 
i acram ii rodas 

Clausam terre arrabilis vocatam Peakes per estimationem 
i acram ii rodas 
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Terram arrabilem in le Myddlefeild per estimationem 
iii acras ii rodas 

Terram arrabilem in le Myllefeild per estimationem iii acras 
Terram arrabilem in le Southfeild per estimationem 

iii acras iii rodas 
Pratum in Southmead per estimationem ii rodas 
Pratum in Nyemead per estimationem ii rodas 
Pratum in Cowmore per estimationem ii rodas 
Pratum in Fenlake per estimationem i swathe 
Communiam pasture ut supra 
Habendas sibi et heredibus secundum consuetudinem Manerii. Red- 

ditus per Annum ii s. vi d. Finis duplex redditus. Harrietum opti- 
mum averium. Annualis valor dimittendus iiii li. 

Johannes Bates, Clericus, Tenet per Copiam datam xxiiiito die Marcii 
Anno Regni Regine Elizabethe xxxix" unum mesuagium sive Tenemen- 
tum et dimidiam virgatam terre cum omnibus pertinentibus ex sursum- 
redditu Ricardi Sampson ilii et heredis Roberti Sampson, viz., 

Domum mansionalem iii spaciorum, unum horreum ii spaciorum, 
mum stabulum i spacii, gardinum, pomarium, et Curtilagium, 
per estimationem ii rodas 

Clausam pasture domui adiacentem ii acras 
Terram arrabilem in Myddlefeild per estimationem 

iii acras ii rodas 
Terram arrabilem in Southfeild per estimationem 

iii acras ii rodas 
Terram arrabilem in Myllfeild per estimationem iii acras 
Pratum in Southmeade per estimationem ii rodas 
Pratum in Nyemeade per estimationem ii rodas 
Pratum in Cowmore per estimationem ii rodas 
Pratum in Fenlake per estimationem i rodam 
Communiam pasture pro omnibus Averiis in omnibus Communiis, 

etc. 
Habendas prefato JohAnni Bates et heredibus suis imperpetuum 

secundum consuetudinem Manerii. Redditus per Annum ii S. vid. 
Finis duplex redditus. Herrietum optimum averium. Annualis 
valor dimittendus iiii li. 

Ricardus Stutter, junior, Tenet per Copiam datam xvito die Martii 
Anno Regni Regine Elizabethe xliiiO unum Tenementum et unam vir- 
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gatam terre cum omnibus pratis, pascuis, et pasturis eidem pertinenti- 
bus cum pertinentibus et alium Tenementum cum dimidia virgata 
terre cum pratis, pascuis, et pasturis eidem pertinentibus, viz., 

Domum mansionalem xii spaciorum, unum horreum iii spaciomm, 
mum stabulum iii spaciorum, unum le Shepehouse iii spaciorum, 
gardiium, ii pomaria, et Curtilagium, per estimationem i acrarn 

Clausam pasture vocatam le Corne Close cum alia clausa adiacenti 
vocata Heathfield per estimationem X acras 

Terram arabilem in le Southfeild per estimationem X acras 
Terram arabilem in le Myddlefeild per estimationem X acras 
Terram arabilem in le Myllfeild per estimationem X acras 
Pratum in Southmeade et Nyemeade per estimationem iii acras 
Pratum in Cowmore per estimationem i acram ii rodas 
Pratum in Fenlake per estimationem iii rodas 
Alium domum mansionalem iii spaciorum cum gardino et pomario 

in occupatione Johannis Holloway per estimationem ii rodas 
Communism pasture pro omnibus averiis in Einsham heath et 

- Kinges Heath 
Habendas prefato Ricardo et heredibus suis imperpetuum secundum 

consuetudinem Manerii. Redditus per Annum vii S. vi d. Harrietum 
optimum averium. Finis duplex redditus. Annualis valor diiitten- 
dus X li. 

Rogerus Brooke Tenet per Copiam datam quinto die Decembris 
Anno Regni Regine Elizabethe xlmo unum Mesuagium, unum horreum, 
unum pomarium, unum clausum, unum gardinum, cum omnibus edifi- 
ciis eidem mesuagio pertinentibus, et unam virgatam terre in Handbor- 
oughe ex sursumredditu Wilelmi Watson et Isabelle uoris exius, viz., 

Domum rnansionalem vi spaciorum, ii horrea vi spaciorum, coqui- 
nam iii spaciorum, stabulum i spadi, unum shepehouse iiii spacio- 
rum, gardinum, pomarium, et Curtilagium, cum parva Clausa 
adiacenti, per estimationem iii acras 

Duas clausas pasture vocatas Heath Closes per estimationem 
iiii acras 

Terram arrabilem in Southfeilde per estimationem xi acras i rodam 
Terram bmeriam ibidem per estimationem ii rodas 
Terram arrabilem in Myllfeild per estimationem vi acras i rodam 
Terram leazuram in Myllfeild per estimationem i acram 
Terram arrabilem in Myddlefield per estimationem vi acras 
Pratum in Southmeade per estimationem i acram 
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Pratum in Nyemeade per estimationem i acram 
Pratum in Cowmore per estimationem i acram 
Pratum in Fenlake per estimationem ii rodas 
Communism pasture in omnibus Campis, etc. 
Habendas prefato Rogero Brooke et heredibus suis imperpetuum